
Resultat från KM 2013 
Nr EMS kod Klass Kön Namn Ägare Resultat 

1 EXO n 9 Hane IDP*Key to Fame’s Cavalier Noir Jenny Jönsson 2 

2 EXO n 22 9 Hane SC S*Cobby Luck Perfect Impression JW DSM Yvonne Norrman ABS 

3 EXO ds 02 21 62 9 Hane Åkersborgs Styrbjörn Starke Candice Jirblom ABS 

4 PER n 01 62 9 Hane S*Headturners Dressed In Black Christel Christensen 1 

5 PER gs 11 9 Hona Kvarndammen’s Veni Vidi VISA 4 You! Jenny Jönsson 2 

6 PER n 24 9 Hona CH S*Cobby Luck Smashing Pumpkin Yvonne Norrman ABS 

7 PER f 02 9 Hona SC Mercedes av Baune Christel Christensen 1, Bästa vuxna kategori 1 

8 EXO f 02 10 Hona SP EC S*Yomano’s Hot spicy copy DSM Christel Christensen 1, Bästa kastrat kategori 1, 

      BIS kategori 1 

9 EXO n 03 22 11 Hona IDP*Niwel Picture Of You Jenny Jönsson 1, Bästa junior kategori 1 

10 PER f 03 12 Hona Kramkatten’s XENA Christel Christensen 1, Bästa ungdjur kategori 1 

11 PER n 01 21 12 Hona Kramkatten’s Dressed4Success Christel Christensen 2 

12 NFO n 9 Hane IC S*Gräddhyllans Vulcanus Lotta Ahlstrand 3 

13 NFO n 09 22 9 Hane S*Gräddhyllans Spartacus Tomas Helgesson 2 

14 NFO d 09 22 9 Hane SE*Barbabelle’s Ketaki Nina Räisänen 1 

15 RAG a 9 Hane S*DolliDays DChild Gilbert Carina Larsson 4 

16 MCO a 22 9 Hona SE*Quivira’s Sweet @ Heart Anna Lena Andersson 5 

17 NFO n 09 22 9 Hona S*Gräddhyllans Mira Tomas Helgesson 2 

18 NFO n 02 21 62 9 Hona S*Myselisia’s Valencia Sanna Enberg 1, Bästa vuxna kategori 2 

19 NFO ns 09 9 Hona CH SE*Timotej’s Cocco Chanel Johanna Davidsson 4 

20 SIB a 09 22 9 Hona S*Burrsvansen’s Bianca Pauline & David Holst 3 

21 SBI c 21 10 Hane SE*Liljelundens Avatar Sara Pääjärvi 5 

22 NFO ns 09 10 Hane IP S*Gräddhyllans Akon Lotta Ahlstrand 2 

23 RAG n 10 Hane PR CH S*Firecat’s Aiolos Maria Bergqvist 5 

24 RAG a 10 Hane S*Fagertassens Chicago Ingela Sund 4 

25 RAG n 03 21 10 Hane CH S*Yamanis Yamazaki Lena Andréasson 3 

26 SBI a 10 Hane S*MikiMoto’s Q S H G AlbertWillMer Maria Herngren 1, Bästa kastrat kategori 2, 

      BIS kategori 2 

27 NFO as 23 10 Hona PR S*Skottvallen’s Kajsa Kavat Johanna Davidsson 1 

28 RAG n 04 10 Hona PR S*Mizitas Lady Gaga Lotta Johansson 2 

29 SBI a 10 Hona CH S*Tinywinys Qute Quantum Satis Maria Herngren ABS 

30 SIB f 24 10 Hona CH S*Maollich’s Gathanija Juhznijova Pauline & Stefan Holst 3 

31 NFO d 09 22 11 Hane S*Myselisia’s Wallace Sanna Enberg 1, Bästa junior kategori 2 

32 RAG n 11 Hona SE*Vitflingans Mira Lena Andréasson 1 



33 RAG n 03 21 11 Hona SE*Vitflingans Melissa Lena Andréasson 2 

34 NFO n 01 62 12 Hane SE*Jacama’s Front Page News Katharina Karlsson 1 

35 NFO ns 24 12 Hane SE*Jacama’s Lurviga Ludvig Johanna Davidsson 4 

36 NFO ns 09 12 Hane SE*Jacama’s Final Request Katharina Karlsson 2 

37 NFO ns 02 12 Hane SE*Jacama’s Keepn’ Kept Katharina Karlsson 4 

38 NFO ds 01 21 62 12 Hane SE*Barbabelle’s Braveheart Nina Räisänen 3 

39 MCO f 09 22 12 Hona (N)Gentle Powers Dizzie Miss Lizzie Margaretha Kronborg 1, Bästa ungdjur kategori 2 

40 NFO ns 01 12 Hona SE*Jacama’s Hallo Darlin’ Katharina Karlsson 4 

41 NFO ns 09 12 Hona SE*Jacama’s Private Property Nina Räisänen 4 

42 SBI f 21 12 Hona S*MikiMoto’s A K S Caramell Maria Pettersson 3 

43 SBI g 21 12 Hona S*MikiMoto’s A K S Candy Crush Maria Herngren 2 

44 CRX d 09 9 Hane IC S*Axiom’s Red Bill                           Annelie Söderström, Jaël Pekkala ABS 

45 BRI g 33 9 Hona CH DK*Empire’s Venus de Milo Annette Thorén Haage 2 

46 BRI g 33 9 Hona Åkersborgs Colour My Points Ingela Sund 4 

47 OCI c 24 9 Hona SC S*Wagga Wagga’s Deep Purple Åsa Nilsson 3 

48 SOM n 9 Hona IC S*Catnip’s Xmas Carol Birgitta von Oelreich 1, Bästa vuxna kategori 3 

49 BRI a 10 Hane IP S*Spinner’s Charles Darwin                  Åsa Karlsson, Roland Norberg 4 

50 BRI ns 11 10 Hane IC La Chungita’s Amado Britt-Marie Karlsson 1, Bästa kastrat kategori 3, 

      BIS kategori 3, Bästa klubbkatt 

51 BRI ds 12 10 Hane GIP CH IDP*Tawalli’s Frank Sinatra Anngert Fyhr 4 

52 BUR n 10 Hane SP S*High-Five’s Double Daim Christina Wåhlgren 2 

53 DRX ds 03 32 10 Hane SP S*Tiddlywinks Mr. Grinch Maria Åmell 4 

54 OCI b 24 10 Hane IP S*Skillingens Toblerone Åsa Nilsson 3 

55 OCI b 24 10 Hane IP S*Skillingens Fazer Åsa Nilsson 4 

56 BEN n 24 10 Hona S*KungsgardenCats Extacy On Runway Erika Vikström 1 

57 CRX f 01 10 Hona GIP DK*Löveid Chinatown Maria Åmell 2 

58 BRI d 24 11 Hane S*Palace&Main’s Orcus Margaretha Kronborg 1, Bästa junior kategori 3 

59 BRI f 11 Hona S*Firecat’s Tora Margaretha Kronborg 1 

60 BRI h 11 Hona S*Firecat’s Clara Maria Bergqvist 3 

61 BRI h 24 11 Hona S*Firecat’s Cornelia Margaretha Kronborg 2 

62 BRI a 22 12 Hona SE*Mystasens Mandy Thompson Åsa Karlsson 3 

63 BRI h 03 12 Hona S*Firecat’s Flora Margretha Karlsson 2 

64 SOM n 12 Hona S*Catnip’s Tiptop Tilda Birgitta von Oelreich 1, Bästa ungdjur kategori 3 

65 SOM o 12 Hona S*Catnip’s Titbit Tootsie Birgitta von Oelreich 4 

66 OSH n 9 Hane HU*Imladris Indil Valmont Annette Engvall 1, Bästa vuxen kategori 4 

67 OSH c 9 Hona CH S*Vårgårda’s Isolde Il Iliana Marie Bengtzon ABS 

68 OSH f 9 Hona CH S*Vårgårda’s Windy Heat Marie Bengtzon 1 



69 SIA n 21 10 Hane PR Marilljos Mr Darcy Annette Engvall 1, Bästa kastrat kategori 4, 

      BIS kategori 4 

70 BAL j 21 10 Hona SP CH S*Heartwarmers’ Iron Maiden DSM Annika Emauelsson 2 

71 SIA n 10 Hona PR S*Cati Hautes Sweet Georgia Brown Erika Vikström 1 

72 HCL f 09 22 14 Hona Elaine Eva Hellkvist 1, Bästa långhårshuskatt 

73 HCS d 03 22 14 Hane Tarzan Jenny Jönsson 3 

74 HCS n 03 23 14 Hane Elvis Jenny Jönsson 2 

75 HCS n 22 14 Hane Pipen Eva Hellkvist 1, Bästa korthårshuskatt, 

      Huskattmästare 

76 HCS f 02 14 Hona Smilla Eva Hellkvist 4 

77 HCS f 09 22 14 Hona Ullis Eva Hellkvist 2 

78 HCS n 14 Hona Marie Karin Skagelin 1 

79 HCS n 09 14 Hona Maja Pauline Holst 3 

 

 

 

 

 

Ms. Tidaholm: (N)Gentle Powers Dizzie Miss Lizzie, MCO f 09 22, ägare: Margaretha Kronborg 

Mr. Tidaholm: SE*Barbabelle’s Braveheart, ds 01 21 62, ägare: Nina Räisänen 

 

 

 

 

 

Sidoklasser 
 

A. Fräckaste färg 
1:a plats SE*Jacama’s Keepn’ Kept, NFO ns 02 62, ägare: Katharina Karlsson 

2:a plats SP EC S*Yomano’s Hot spicy copy, PER f 02, ägare: Christel Christensen 

3:e plats IP S*Skillingens Fazer, OCI b 24, ägare: Åsa Nilsson 

 

B. Mysigaste mage 
1:a plats S*Catnip’s Tiptop Tilda, SOM n, ägare: Birgitta von Oelreich 

2:a plats SP S*Tiddlywinks Mr. Grinch, DRX ds 03 32, ägare: Maria Åmell 

3:e plats IP S*Skillingens Toblerone, OCI b 24, ägare: Åsa Nilsson 

 



C. Muppigaste morrhår 
1:a plats Kramkatten’s Dressed4Success, PER n 01 62, ägare: Christel Christensen 

2:a plats PR S*S*Skottvallens Kajsa Kavat, NFO as 23, ägare: Johanna Davidsson 

3:e plats SC S*Wagga Wagga’s Deep Purple, OCI c 24, ägare: Åsa Nilsson 

 

D: Charmigaste charmör 
1:a plats Tarzan, HCS d 03 22, ägare: Jenny Jönsson 

2:a plats S*Gräddhyllans Vulcanus, NFO n, ägare: Lotta Ahlstrand 

3:e plats SE*Vitflingans Mira, RAG n, Lena Andréasson 


